XXXXI. Item statuimus quod quilibet societatis Sbararum
debeat habere gubam vel gayferiam aut curagiam vel lamarias in
que sit sbara facta, que in dorso portare debeat in qualibet ca-
valcata et tracta que fieri oporteret in civitate pro aliquo ru-
more pro quo populus trahere deberet, et in exercitu portare in
banno .v. sol. bon. pro quolibet et qualibet vice. et ministrales
teneantur rumare dicta insigna in albis pasce resurectionis sine
fraude.

XXXXII. Item statuimus quod illi de societate Sbararum
qui habitant vel habitabunt sicut ecclesia Sancti Sysmundi versus 26
mane sint de quarterio Sancti Vitalis, et versus sero sint de quar-
terio Sancte Cecilie.

b

»

.MccLv., indictione .x1., die secundo exeunte madio, coadu-
nata societate Sbararum in ecclesia Sancte Cecilie more solito
per nunctium dicte societatis, in qua coadunatione omnia supra- 2;

252, Cod. aliquis alius
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icta statuta fuerunt lecta et emendata et confirmata, et a toto
orpore societatis approbata in corporali dicte societatis.

Ego Iordaninus Rolandini de via Medii auctoritate imperiali
unc societatis Sbararum notarius dicta statuta exemplavi.

Die secundo exeunte iannuario approbata fuerunt ista statuta
er dominum capitaneum, angianos et consules.
Ego Iacobinus Ribaldinius notarius subscripsi.

Approbata et examinata et lecta fuerunt statuta Sbararum
oram iudice capitanei et consulibus campsorum et mercatorum
t coram angianis die .viI. exeunte aprili.
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TATUTA seu ordinamenta societatis Traversarum Barbarie et

burgt Sancti Ysaie.

In nomine sancte et individue Trinitatis amen.

Hec sunt statuta sive ordinamenta facta et reformata ad ho-
norem Dei omnipotentis et inviolate Marie virginis sue matris, et
beatorum Petri et Pauli, et beatorum Francisci et Dominici con-
fessoris, et ad bonum statum et reformationem communis et po-
pulli civitatis Bononie, tempore domini Rigardi de Villa pote-
statis Bononie, in sub secundo regimento, et domini Jordani de
Lucino capitanei populli eiusdem civitatis , sub anno Domini mil-
lesimo duccentesimo .Lv., indictione .xrm.

I. Ad hoc ut de bono in melius societas Fraversarum Bar-
barie et burgi Sancti Ysaie et ne res eius aliquatenus defraudentur,
statuimus et ordinamus quod ille ad cufus manus aliquid de rebus
dicte societatis pervenerit teneatur illud restituere et consignare
per sacramentum, et sub pena et banno tertii in prima congre-
gatione ipsius societatis mensis ianuarii et mensis iulii novo mas-
sario in corpore societatis.